
 
 
 
  
                                                                                                                                                                                      
 
                           
                                                                                                                                                
 
 
 
05Nr.118/2010 
Data: 13.07.2010 
 
 
 
Bazuar në Ligjin pë Arsim parauniversitar në Republikën e Kosovës , Ligjin për Arsim 
në Komunat e Republikës së Kosovës Nr.03/L-68, UA 17/2009 të dates 28.08.2009(Pro- 
cedura e zgjedhjes së personelit arsimor në shkolla) dhe UA Nr.19/2009 të datës 
02.09.2009(normative mbi kuadrin professional në arsimin e përgjithëshëm ), 
Drejtoria Komunale e Arsimit shpallë : 
 
                                                 K O N K U R S 
 
Për pranimin e kuadrit arsimor për vitin shkollor 2010/2011 në shkollat e Komunës. 
 
SHML “Dardania” Hani i Elezit    
         
       -Dy profesor të Gjuhës Angleze , njëri  me 15 orë në javë 
       -Një profesor të gjuhës Frenge për 14 orë në javë me plotsim orësh 
       -Dy profesor të Matematikës 
       -Një profesor të Fizikës 
       -Një profesor të Informatikës-TIK 
       -Një profesor të Ed.Qytetare me plotësim orësh 
       -Një profesor të Ed.Fizike për 6 orë me plotësim orësh 
 
SHFMU “Ilaz Thaçi” Hani i Elezit 
        
        -Katër arsimtar të mësimit fillor 
        -Katër arsimtar të Gjuhës Angleze 
        -Një arsimtar të Fizikës me plotësim orësh 
        -Një arsimtar të Ed.Qytetare  , me plotësim orësh në Paldenicë 
        -Një arsimtar të Ed.Muzikore, me plotësim orësh në Paldenicë 
        -Një arsimta të Ed.Fizike 12 orë me plotësim orësh në Paldenicë 
 
         

 REPUBLIKA E KOSOVËS 
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  KOMUNA HANI I ELEZIT 
MUNICIP. OF  HANI ELEZIT 
 



Paralelja e ndarë në Seqishtë 
          
          -Një edukatore , gjeri më 31.08.2011  
          -Tre arsimtar të mësimit fillor 
            
Paralelja e ndarë në Kryenik 
  
           -Dy arsimtar të mësimit fillor 
 
Paralelja e ndarë në Puset e Nikës 
 
           -Një arsimtar të mësimit fillor 
 
SHFMU “Veli Ballazhi” Gorancë 
    
           -Katër arsimtar të mësimit klasor 
           -Një arsimtar të Gjuhës Shqipe 
           -Një arsimtar të gjuhës Angleze 
           -Një arsimtar të Biologjisë me plotësim orësh 
           -Një arsimtar të Ed.Fizike me plotësim orësh 
 
 SHFMU”Kështjella e Diturië” Paldenicë 
            
           -Një edukatore 
           -Tre arsimtar të mësimit klasor 
           -Një arsimtar për Matematikë dhe TIK 
           -Një arsimtar të Gjuhës Angleze për 18 orë  
           -Një arsimtar të Biologjisë me plotësim orësh në Han të Elezit 
             
                
 Kushtet:-Kandidatët e interesuar duhet ti plotësojnë kriteret e aftësimit  
 profesional dhe kriteret tjerë për vendet e caktuar të punës,ashtu si parashikon Normativi 
 mbi kuadrin Profesional të Arsimit të Përgjithëshëm në Republikën e Kosovës        
Nr.19/2009. 
 Dokumemtet e nevojshme:-Çertifikata e lindjes 
                                           -Diploma e shkallës së kulifikimit-origjinale ose e nostrifikuar 
                                           -Dëshmi për përvojën e punës 
                                           -Çertifikatën e trajnimeve të zhvilluar 
 
Intervista për mësimdhënës mbahet më dt.17.08.2010 në lokalet e Komunës duke filluar 
nga ora 1000. 
                        
 
                                                                                           Drejtori i DKA-së 
                                                                                                Nazim Laçi   
 ___________ 


